
  UCHWAŁA  Nr V / 47 / 2007
RADY   MIEJSKIEJ  W  WITNICY

z dnia 29 marca 2007 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Witnica na 2007 r.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 późn. zm.), art. 165 ust. 4, art. 166 ust. 4, 184 
ust. 1 pkt 1-6, 8, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy o kwotę                                            41.106 zł,   
z tego:

Dział 758 Różne rozliczenia         6.106 zł
rozdz. 75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin         6.106 zł

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa         6.106 zł

Dział 852 Pomoc  społeczna                                     35.000 
zł

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe       35.000 zł
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)       35.000 zł

§ 2.   Zmniejsza się dochody budżetu Miasta i Gminy o kwotę                                       188.066 zł,   
 z tego:

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem        39.116 zł
rozdz. 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa       39.116 zł
§ 0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych       39.116 zł

Dział 758 Różne rozliczenia     138.950 zł
rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego     138.950 zł
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa     138.950 zł

Dział 852 Pomoc  społeczna                                     10.000 
zł

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe       10.000 zł
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  10.000 zł

§ 3.   Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy o kwotę                                           25.000 zł,  
 z tego:



Dział 852 Pomoc społeczna                           25.000 
zł

 rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe       25.000 zł
§ 3110 Świadczenia społeczne       25.000 zł

§  4.  1. Deficyt  budżetu  w  wysokości  171.960  zł  wynikający  z  rozliczenia  dochodów  i 
wydatków  zostanie  pokryty  kredytem  bankowym.  Nadwyżka  po  zmianach  wynosi 
460.798 zł. 
2. Dokonuje się zmiany załącznika nr 12 do Uchwały Nr III/18/2006  Rady Miejskiej   z dnia 
28 grudnia 2006 r. w sprawie budżetu Miasta i Gminy Witnica dotyczącego przychodów i 
rozchodów  budżetowych  na  2007  r.,  który  otrzymuje  brzmienie  jak  załącznik  nr  1  do 
niniejszej uchwały.
§ 5. Załącznik nr 13 do Uchwały Nr III/18/2006  Rady Miejskiej  z dnia 28 grudnia 2006 r. w 
sprawie  budżetu  Miasta  i  Gminy  Witnica  dotyczący  przychodów  i  wydatków  Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały.
§ 6. Załącznik nr 14 do Uchwały Nr III/18/2006  Rady Miejskiej  z dnia 28 grudnia 2006 r. w 
sprawie  budżetu  Miasta  i  Gminy  Witnica  dotyczący  limitów  na  wieloletnie  programy 
inwestycyjne, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 7. Załącznik nr 15 do Uchwały Nr III/18/2006  Rady Miejskiej  z dnia 28 grudnia     2006 r. 
dotyczący  programów  i  projektów  realizowanych  ze  środków  funduszy  strukturalnych  i 
funduszu spójności, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.
§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    P r z e w o d n i c z ą c a
  Rady Miejskiej

          mgr Krystyna Sikorska

Budżet po zmianach:
1. Dochody 25.723.276 zł
2. Wydatki 25.262.478 zł

UZASADNIENIE:
Zmiany po stronie planu dochodów na 2007 r. dotyczą:

• zwiększenia wysokości subwencji równoważącej o kwotę 6.106 zł oraz dotacji 
na zadania własne Gminy (pomoc społeczna) w wysokości 35.000 zł,

• zmniejszenia udziałów w podatku od osób fizycznych w kwocie 39.116 zł, 
subwencji oświatowej o kwotę 138.950 zł oraz dotacji na zadania zlecone 
gminie (pomoc społeczna) w wysokości 10.000 zł



Zmiany po stronie planu wydatków na 2007 r. dotyczą:
• zwiększenia dotacji na zadania własne Gminy (pomoc społeczna) w wysokości 

25.000 zł

Załącznik nr 1
Do uchwały Nr V/ 47  /2007 r.

Rady Miejskiej w Witnicy
Z dnia 29 marca 2007 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2007

Lp. Treść

K
la

sy
fik

ac
ja

 §

Kwota 2007 r.

1 2 3 4

I.  Przychody i dochody:

1 Kredyty § 952 1 106 607 zł

2 Pożyczki § 952 0 zł

3 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0 zł

4 Razem przychody

 

1 106 607 zł

5 Dochody budżetowe 25 723 276 zł

6 RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY (4+5) 26 829 883 zł

II.   Rozchody i  wydatki:

1 Spłaty kredytów § 992 979 740 zł

2 Spłaty pożyczek § 992 62 600 zł

3
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963 525 065 zł

4 Razem rozchody

 

1 567 405 zł

5 Wydatki budżetowe 25 262 478 zł

6 RAZEM ROZCHODY I WYDATKI (4+5) 26 829 883 zł



Załącznik nr 2
Do uchwały Nr V/ 47  /2007 r.

Rady Miejskiej w Witnicy
Z dnia 29 marca 2007 r.

Plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej

Wyszczególnienie Kwota

I Stan środków na początek roku 22 315 zł

II Przychody razem 63 000 zł

 1 Odpisy z tytułu wpłat podmiotów gospodarczych działających na 
terenie Gminy 60 000 zł

 2 Inne 3 000 zł

III Środki do wykorzystania 85 315 zł

IV Wydatki ogółem 85 000 zł

 1 Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych 3 000 zł

 2 Realizowanie zadań modernizacyjnych inwestycji służących 
ochronie środowiska i gospodarce wodnej 16 000 zł

 3 Urządzenia i utrzymanie terenów zielonych, zadrzewień, zakrzewień 
oraz punktów wiejskich 31 000 zł

 4 Inne cele służące ochronie środowiska w gminie ustalone przez 
Radę Miejską 35 000 zł

V Stan środków na koniec roku 315 zł




	Dział 758	Różne rozliczenia							        6.106 zł
	Dział 852	Pomoc  społeczna	                  				                  35.000 zł
	Dział 852	Pomoc  społeczna	                  				                  10.000 zł
	Dział 852	Pomoc społeczna			        			                  25.000 zł

